
Id: VNZCCUIKLRTNCDQGVQTCWYZLL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/70/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr IX/52/11 Rady Gminy Żary z dnia 16 czerwca 2011 roku w sprawie opłat 
za świadczenia udzielane przez Gminne Przedszkole w Grabiku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 1 i art. 14 ust. 5 pkt 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/52/11 Rady Gminy Żary z dnia 16 czerwca 2011 roku w sprawie opłat za świadczenia 
udzielane przez Gminne Przedszkole w Grabiku wprowadza się zmianę w § 2 ust. 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie: „Wysokość opłaty za jedną godzinę świadczenia, o którym mowa w ust. 1, ustala się w wysokości 1,60 
zł (słownie: jeden złoty 60/100).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011r. 


